- xiii Epistula sc̄i cyrilli ad nestoriū in synodo relecta |
 xiii Item epistula sc̄i cyrilli ad memoratū nestoriū | in supradieta sc̄a
 synodo relecta |
 xv Epistula nestorii ad sēm cyrillū in synodo relecta |
 xvi Item epistula caelestini papae ad nestorium | in synodo relecta |
 xvii Epistula sc̄i cyrilli cum duodecim capitulis ad | nestorium in synodo
 relecta . |
 xviii Epistula caprioli chartaginensis epi in synodis relecta |
 xviii Symbolum proditum a carisio pb̄o compositum | ab hereticis & in
 memorata synodo condempnatū . |
 xx Acta excommunicationis epi iohannis antiocheni | & episcoporum qui
 cum eo fuerunt |
 xxii Relatio sc̄ae synodi ephesenae ad theodosiū imp̄m | de excomuni-
 catione iohis & qui cum eo fuerunt . |
 xxii Relatio sc̄ae synodi ephesenae ad sēm caelestinū | papā urbis
 romae . significans quae gesta sunt | in ipsa ephesena synodo ||
 [xxiii ¹⁾] Epistola sc̄i caelestini papē ad theodosium iuniorem aug . post
 synodus .
 xxiii Ep̄la caelestini pāp maximiano eō ēstantī p' synodū .
 xxv Epistola caelestini papē clero et plebi constantinop̄lim constitutę
 post synodus .
 xxvi Epistola sc̄e memoriae papē caelestini post dampnacionē nestorii
 ad sc̄am synodū hephesenam scripta .
 xxvii Exemplar sacrę epistolę per aristolaum tribunum et notarium ad
 iohannem epm̄ antiochiae de pace et adunatione ecclesiarum .
 xxviii Epistola iohannis epi antiochię ad cyrillum de pace .
 xxviii Incipit epistola sc̄i cyrilli ad iohannem antiochenum .
 xxx Epistola sc̄i xysti epi cyrillo alexandrino post pacem factam inter
 cyrillum et iohannem .]
 f. 2 dogmatis extiterunt exempla iam uiceris uere tibi euange-
 lium potest testimonium conuenire quod dicitur . pastor | —
 f. 5^b respiciam . ~ cui honoris aliquid seruem . quando agitur ²⁾ ||
 f. 6 tas non recipi . aut prestari permittit indutias . | —

¹⁾ Hier fehlt ein Blatt: der Index ist von einer Hand dieses oder des vorigen Jahrhunderts ergänzt. Im Obigen ist er nach den Titeln im Text selbst wieder hergestellt.

²⁾ Ein Blatt fehlt.